
 

 

UCHWAŁA NR  L/365/2023 

RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO  

z dnia 21 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie zmiany  Uchwały budżetowej  na 2023 rok 

 

 

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526) art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (DZ. U. 

z 2022 r. poz. 1634)  uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  w sposób następujący:      

1) zwiększa się dochody bieżące      o kwotę          138 796,00 zł 

2) zmiany  planu  dochodów  określa  tabela nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w sposób następujący: 

1) zwiększa się wydatki ogółem      o kwotę             188 260,68 zł z tego: 

a) wydatki bieżące    143 260,68 zł 

b) wydatki majątkowe      45 000,00 zł 

2) zmniejsza się wydatki bieżące     o kwotę    49 464,68 zł 

3) zmiany  planu  wydatków  określa  tabela nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Zmiany planu wydatków na 2023 rok w  jednostkach budżetowych określa tabela nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

4. Zmiany planu wydatków majątkowych na 2023 rok określa tabela nr 4 do niniejszej Uchwały. 

5. Wydatki finansowane z dochodów związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

wynikającymi z odrębnej ustawy- po zmianach: 

1) wydatki finansowane z wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska po  zmianach  ustala  w kwocie 72 772,32 zł z przeznaczeniem na finansowanie ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym art. 400a ust. 1 pkt 9, 15, 18,32,42, ustawy Prawo 

ochrony środowiska jak niżej: 

 

Dział Rozdz. Nazwa- rodzaj wydatków Plan 

 Ogółem: 72 772,32 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 72 772,32 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat za korzystanie ze 

środowiska 

w tym: 

72 772,32 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 27 czerwca 2023 r.

Poz. 3258



 wydatki bieżące 22 772,32 

 1) wydatki jednostek budżetowych 22 772,32 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  w tym: 22 772,32 

  zakup czasopism o tematyce ekologicznej (art. 400a ust 1 pkt. 32)  

   aktualizacja licencji E-Prawo ochrony środowiska (art. 400a ust 1 pkt. 32),  

szkolenia pracowników (art. 400a ust 1 pkt. 32),  prowadzenie obserwacji 

terenów zagrożonych ruchami ziemi (art. 400a ust 1 pkt. 18), 

 sporządzenie raportu z wykonania programu ochrony środowiska dla powiatu 

krośnieńskiego (art. 400a ust 1 pkt. 42), wykonanie badań ochrony środowiska 

(art. 400a ust 1 pkt. 9,15),  szkolenie pracowników w zakresie edukacji 

ekologicznej oraz propagowanie działań proekologicznych i zasad 

zrównoważonego rozwoju (art. 400a ust 1 pkt. 32) 

 

   

   

   

   

 wydatki majątkowe 50 000,00 

 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 

  Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku Starostwa Powiatowego 

w Krośnie 

50 000,00 

 

6. Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej „Zestawienie planowanych kwot dotacji  udzielonych  

z budżetu Powiatu Krośnieńskiego w 2023 roku”  otrzymuje brzmienie  jak w załączniku  Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3.  1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Krężałek  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3258



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3258



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3258



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3258



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3258



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3258



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3258



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3258



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3258



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3258



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3258



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3258


		2023-06-27T12:18:25+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




